
 

Pouze pro profesionální uživatele  Strana 1 z 2 

Schutzmittel 882.8 
 
 
 

Oblast použití 
Vysoce jakostní ochranný prostředek, který se 
používá především v nábytkářském průmyslu při 
opracování hran 
 
 
 

Fyzikální vlastnosti 
Barva: modrá 
Konzistence: kapalina 
Zápach: rozpouštědlový 
Hustota: 0,816 g/cm³ (DIN 53217, 20°C) 

 
 
 

Vlastnosti 
Ochranný prostředek předchází a zamezuje 
nežádoucí a v pracovním procesu rušivé 
znečištění. 
 
 
 

Účinnost 
Zvláště v nábytkářském průmyslu je např. přesné 
olepení hran vlivem nežádoucích částeček lepidel 
např. na přítlačných válcích nebo kluzných 
patkách skoro nemožné. Vynikající práce 
vyžaduje preciznost a dobrý ochranný film na 
nástrojích. Ochranný prostředek 882.8 také pro 
zpracování vysoce lesklých / akrylových hran, kde 
tento prostředek na hraně zanechává jemný 
ochranný film. Výsledek: během opracování ve 
stroji již nedochází k odlepení ochranné fólie 
z hranovací pásky.   
 
 
 

Zpracování 
Nádobu stříkacího zařízení naplnit separátorem 
882.5 a nastavit optimální množství nástřiku. Pro 
jistotu provést zkušební chod. 
 
 
 

Skladování 
Skladovat v chladnu a suchu. Při správném 
skladování trvanlivost minimálně 2 roky. 
 
 

 

Označení dle REACH: 
F – vysoce hořlavý 
Podléhá povinnému označování podle směrnic 
EU. 
 
 
 

Velikosti balení 
Kanystr  5, 10, 30 litrů 
Sud  200 litrů 
 
 
 
Stav  xv 0912 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pouze pro profesionální uživatele  Strana 2 z 2 

 
 
 
 
 
 
 
 


